
www.retech.com

N
á

s
t

r
o

je
 a

 p
ř

ís
lu

š
e

n
s

t
v

í

NSP - Fully Textured
 Nesterilní bezlatexové nitrilové jednorázové obouruké rukavice.

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo

Nitrile Skin Pro - Fully Textured - L NFT9 Kartonový box 100 ks 11109

Nitrile Skin Pro - Fully Textured - XL NFT10 Kartonový box 100 ks 11110

Vlastnosti: Výhody:
• Vynikající mechanická a chemická 

odolnost
• Netrhají se, chrání ruce před působením 

různých chemikálií
• Různé velikosti • Dokonale sedí na každé ruce
• Síla materiálu 0,127mm (5 mil) • Vysoký cit v rukou
• Strukturované • Vynikající přilnavost na mokrých 

i suchých površích

Aplikace:

Jednorázové nitrilové rukavice se používají ve všech odvětvích průmyslu jako dokonalá ochrana ru-
kou při krátkodobé manipulaci s chemikáliemi. Zejména v lakovnách jsou využívány denně v procesu 
přípravy a aplikace barev a laků. Lze je používat i v potravinářském průmyslu. Vynikající přilnavost na 
mokrých i suchých površích v porovnání s běžnými jednorázovými rukavicemi. 



www.retech.com www.retech.com

N
á

s
t

r
o

je
 a

 p
ř

ís
lu

š
e

n
s

t
v

í

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Technické údaje:

NFT9 NFT10
Materiál 100% Nitril, neobsahuje latex
Barva Černá
Síla 0,127 mm (5 mil)
Velikosti L / 9 XL / 10
Balení - dávkovací kartón 100 ks

 

ČSN EN 61340-5-1 ed. 3

Skladování:

5 let na suchém místě. Chraňte před přímým kontaktem se sluncem.


